
AVVISO ESITO DI GARA 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A.– 

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: CIMITERO MONUMENTALE – INTERVENTO DI 
RIFACIMENTO RAMPE SCALE C.SO REGIO PARCO 

90 E VIA PINDEMONTE 

CIG_ 9907468D39 

Importo a base di gara: Euro 51.403,82 IVA esclusa;  

di cui Oneri Sicurezza Euro 6.828,40 

CPV: 45212350-4 

Procedura: AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2 

LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. ED ART. 
226 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 

TRAMITE MEPA 

Offerte ricevute: nr. 1 

 

Aggiudicatario: 

 

C.G.V. SRL 

VIA DEI PRATI, 51 – 10044 PIANEZZA (TO) 

P.I./C.F. 00503910077 

Importo di aggiudicazione: Euro 47.704,06 IVA esclusa 

di cui Oneri Sicurezza Euro 6.828,40 

Numero e Data di aggiudicazione: N. 131 del 19/07/2023  

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: SI 

Data pubblicazione: 21/06/2023 

Responsabile del Procedimento: Arch. Walter SAINO 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

